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Albert ZOGAJ,
Kryesues iKeshillit Gjyqesor te Kosoves.. ~\ ,~ \: '» '), ~ ....

// I

Kopje e vendimit idergohet:
Anetareve te Panelit Hetimor;
Arkivit.

Keshilli Gjyqesor i Kosoves pasi ka shqyrtuar dhe analizuar kerkesen e kryesuesit te Panelit
Hetimor ne rastin disiplinor Nr.AD/KGJKIl 0/2021 IGJTHPE-ADIGJTHPEIlSI21 , ka konstatuar
se kjo kerkese eshte bazuar nga shkaku se jane plotesuar te gjitha kushtet ligjore nga neni 12
paragrafi 8 i Ligjit Nr.06/L-OS7, per Pergjegjesine Disiplinore te Gjyqtareve dhe Prokuroreve,
prandaj edhe vendosi qe te zgjat afatin kohor edhe per dy muaj ...

-----Duke-marre-parasj'sh-qe-afati-i-ketij-pan€}li ka-filluar-te rrjedh-me-date S nentor-202-1-dhe-perfundon
me date 08.02.2022, sipas kryesuesit te ketij Paneli Hetimor nuk ka rnundesi qe ti perfundoj
hetimet brenda tre (3) muajve nga dita kur eshte themeluar nga Keshilli, ashtu sic parashihet me
Ligjin per Pergjegjesine Disiplinore tc Gjyqtareve dhe Prokuroreve, andaj ka kerkuar nga Keshilli
zgjatjen e aftitper hetim edhe per dy muaj shtese.

Keshilli Gjyqesor i Kosoves me date 29 dhjetor 2021, me vendimin KGJK.nr.426/2021, ka ri
caktuar Kryesuesin e Panelit Hetimor ne rastin disiplinor Nr.AD/KGJKl10/20211GJTHPE
ADIGJTHPE/lS121, gjyqtarin Alush Sinani.

Arsyetim

III. Vendimi hyn ne fuqi me date 21 janar 2022.

II. Zgjatja e afatit hetimor behet per nje periudhe kohore deri ne dy (2) muaj dhe filIon te
- "rrjedh nga data 21 janar 2022 - - -

I. Miratohet kerkesa per zgjatje te afatit hetimor per Panelin Hetimor ne rastin disiplinor
Nr.AD/KGJKlI0/2021/GJTHPE-ADIGJTHPEIlSI21.

VEND 1M

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 paragrafi 1 dhe 1,14 i Ligjit Nr. 06/L-OSS per Keshillin Gjyqesor
te Kosoves, nenit 12 paragrafi 8 te Ligjit Nr.06/L-OS7 per Pergjegjesin Disiplinore te Gjyqtareve
dhe Prokuroreve, ne mbledhjen e 27S-te, te mbajtur me date 21 janar 2021, nxjerr kete:

KGJK Nr.1712022
Date: 21 janar 2022
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